中共河南大学纪律检查委员会
关于转发中共河南省纪委《关于印发〈全省开展党员干部出入隐蔽场所违规吃喝专项治理工作方案〉的通知》的通知
各党总支、直属党支部：
现将中共河南省纪委关于印发《全省开展党员干部出入隐蔽场所违规吃喝专项治理工作方案》的通知（豫纪发〔2016〕10号）转发给你们，请结合各部门实际，认真抓好落实，按照通知要求，组织本支部副科级以上党员干部签署承诺书，如实填写《党员干部承诺情况汇总表》，并于8月18日12:00前将承诺书、汇总表报至院纪委。

　　中共河南大学淮河医院纪律检查委员会
2016年8月17日

[image: image1.jpg]M #

ki LA

*

ok A&
RTEE (ABIFRSE T ARBES Dt
R UG5 % ) il

HEMH. AFL (W) REURR, 4248, FENXE
BEEA (ER). LRE (£%) WRE, §RFURTERK
B () AL

AL EFRIRTHUNRRIAT AL R ERAET
HEHEY WRBGA, KEE KR, AT AR

PRAMELE
2016484128

[image: image2.jpg]A BIFRESE DTS AR 91 3 B0y
Rt NRIDES

REFRERAFRAEE BB Y RREH, £HK,
FAEAEWE T RS RTINS EALE SR,
AHELEFEDT:

— BmHR

AEEREATH.

= REmnEg

EREEFHEARBRBHAT. 8 A 12 HE 18 B AMAKE
Bré, 8 A19HE 2 HAKFRERR SABEEIALS
ER BRI B,

= HESR

(IMARE. 2EERARTHEERALZKBAAZ G
ARMRARETAES (B 1), RETHNRKEE R
R. FFEETaARTFR. R AT 8 0R S35 57
THNEATRAM. AARRL RENGHUARS: THLfH
ARALF 2R+, BRBRZRARRARBAL WA, £85%
ALRERRELLATHAMERE (RERDELXARE
%),

[image: image3.jpg](Z) b, EAARKEHRR L, 24EREHBUR
RXBEARERRSHE (BF). REHREE, 2%, K
&, I HAERNARGEARTEIRE, ARATHY
NRBR KRS FIT . AARFTERLBIT AP HEL, AHR
GEEE TN Ly 4 8

(2) EHAE. BLEEREFRL L (FF) H1%
o REHRBER. A%, FR. IH. HEEHARENTH
FA5, £AAR. ERAK, REARKEERME. TFE
FRARKRE DI AARFEHTEAE, HEERETHR
FARELR, HRET LR,

m. THEER

(—) REFUEE. 2EERLMBENATRHETH,
MEHF, REEE OGLM) TERKFICHR, HFARBF
HE(HE) 2. XBLEIRHR, RAMBAETREER
HHAGLERTH, ARGELEATHAEARLERB IR
b, AREBRELE. EREE LA HTRAEUL N,
BEEG, FABEBAE, FABOAE.

(Z) MRFEL T, £REZ (4) BNERTLEN
PR ERIE, AEARERTHETAE, YEERERAT
HWBATARE R, TR T 30 NI B 36 Mo 8 % R
HEANF, BRI WA FRRBEN, BHTRBHE
Pkt #RLMUENXERBALAWE, FRERENIL

-

[image: image4.jpg]FRAER, BATERZH AHXARERTEL RS, R
EHE5ARERKRS T MARF G EBHE T, 7
RELMINEYEARKE, ARAR, HEHF, ARETE
ERALH.

(2)PARLFF. FREMEENX ERCERFRLHA
P AFUF. Tk, ABAREE, BAREST. KAS
B AL B AT A AL HARRRNE A FH AT 2
HHAHRA: AERENERRARE, HANERELRE
S L RAE; HERTH. BEFH, REGHALAT
EEPNE EVE T AL LESTES IS IS Biaht 2
RIE LRI S BT B oA X R A1 #ATFIS, g
FRRLE. FREX RRETEETHELESR L REL
A

AREE LA SFCLEARMARITRE R FHREH £
WRAME CERATHREWRLLELD (HHF2), HEHW.
HFE (W) £E R R, GREELIERKL
HRERE. GENXAPENA, HREREREAFLL
AEEHCLWR, FEWMRLTEAFLEEE WEoRAH
R HFSAWENRREGLE. $HRBLRE, L4
W EFR () LR2RT (FRBEWREILD (i 3),
SEGEERE-HTFIAWANRREL LS.

[image: image5.jpg]BAARB AT A:

R FLBRAHALEE  0371-61771152
WRFERA: s jwdfsBhenan. net

BIK HEHERLIZ  0371-65902431
SMRIERAT: hnszjgwdl63. com

W%k EEBKLIE 037169691796
4MRE4E: jijian@haedu. gov. cn

RIE HBHERELE  0371-65507058
SMRERAE:  hnszfgzwjwal26. com

HifE: 1 REH
2. ERTFHAERRLER
3. EFEEMR LI K

附件1

承 诺 书

本人向组织作出如下承诺：不出入隐蔽在居民小区、写字楼等不向公众开放、只对少数人开放的餐饮服务场所，不出入实行会员制、只有会员才能出入的私人会所，不接受和持有私人会所会员卡，自觉接受党组织和人民群众的监督。如违诺愿接受组织处理。

                           承诺人科室：

                           承诺人签名：

承 诺 时 间：   年  月  日

附件2

党员干部承诺情况汇总表

填表单位：                        填表时间：      年   月  日

	承诺党员干部总数
	市厅级党员干部数
	县处级党员干部数
	乡科级党员干部数
	乡科级以下党员干部数
	专业技术人员党员数

附件3

专项治理情况统计表

填表单位：                      填表时间：      年   月   日

	序号
	地点
	房屋

所有人
	经营人
	经营

性质
	面积
	检查

情况
	整治

情况